ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  26 апреля 2016 года № 15
О внесении изменений в решение Совета сельского

поселения Чуровское  от  30.11.2009  года № 83
«Об утверждении структуры администрации

сельского поселения Чуровское», в  редакции  решения  от
05.02.2016 года № 5.

Рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от 4 марта 2016 года           № 09 - 18081, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 22 Устава поселения,
 СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Чуровское от  30.11.2009 года № 83  «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Чуровское»,  в  редакции  решения № 5 от 05.02.2016 года,  следующие изменения:

в пункте 1 абзац 8 «- водитель легкового автомобиля;» и абзац 9                «- уборщик производственных   помещений» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Чуровское                                 С.Л. Лебедев